
大厂名牌，质优价廉--大风牌移动便携式轴流鼓风机

产品名称 大厂名牌，质优价廉--大风牌移动便携式轴流鼓
风机

公司名称 佛山市高明区大风通风设备厂

价格 350.00/台

规格参数 加工定制:否
品牌:大风牌
型号:SHT

公司地址 广东省佛山市高明区荷城街道兴源路33号

联系电话 0757-88881958 13751519100

产品详情

    便携式/移动式轴流通风机造型美观，200-350mm规格重量轻，并配有把手，把手下带有一体式开关
；350mm-600mm以上规格可配带脚架，用于调节吹风仰角高度；400mmm-600mm两侧有提手，方便抬动
；也可配脚轮，可在地面上推动，使用非常方便。

    本系列风机高风压，高转速，大风量，轻便。还可配伸缩型通风软管，可作远距离或深层作业区的
抽送风用，电器性能稳定，主要用于通讯电缆维修、船舶修造、地下井巷工程、化工容罐内的通风换气
。

   便 携 式 轴 流 鼓风 机 性  能 参 数：

  

型号

model

  

规格

（mm）

  

电压

（v~）

  

相数

phase

  

频率

（hz）

  

功率

（w）

  

转速

（r/min）

  

风量

（m3/min）

  

全压

（pa）

  

噪声

db(a)
  

sht-20

  

200

  

220

  

1

  

50

  

230

  

2800

  

25

  

245

  

63
  

sht-25

  

250

  

220

  

1

  

50

  

320

  

2800

  

43

  

294

  

68
  

sht-30

  

300

  

220

  

1

  

50

  

520

  

2800

  

65

  

373

  

71
                    



sht-35 350 220 1 50 750 2800 82 598 76
  

sht-40

  

400

  

220

  

1

  

50

  

1100

  

2800

  

96

  

700

  

80
  

sht-45

  

450

  

220

  

1

  

50

  

1500

  

2800

  

162

  

972

  

83
  

sht-50

  

500

  

220

  

1

  

50

  

2000

  

2800

  

200

  

1050

  

88
  

sht-40

  

400

  

380

  

3

  

50

  

1100

  

2800

  

96

  

700

  

80
  

sht-45

  

450

  

380

  

3

  

50

  

1500

  

2800

  

162

  

972

  

83
  

sht-50

  

500

  

380

  

3

  

50

  

2000

  

2800

  

200

  

1050

  

88
  

sht-60

  

600

  

380

  

3

  

50

  

3000

  

2800

  

290

  

1100

  

92
  

注：250mm和300mm手提风机可生产36v船用安全电压风机，350mm以上可配脚轮，整系列风机移动轻便。

 

便携式风机主要性能：

1.重量轻，移动方便；

2.款式新颖，结构合理；

3.安全耐用，使用方便；

4.性能优良，吸风力强； 5.导风筒之间能够简单地连接，方便地把风送至别处。

 

    佛山市高明区大风通风设备厂坐落于珠三角腹地广东佛山，是一家专业生产通风管及手提风机的厂
家 。本公司集业内众多专业人士，先进的技术优势，专业生产风机、风管、中央空调专用管道、消防
排烟便 携风机、船用工业抽送风机、小型轴流鼓风机、耐高温风管、保温输送软管、防爆隔爆通风机
、手持式风机、通风管道、小型移动排风机、手提式抽送风机、36v安全电压风机、耐高温伸缩软管、隧
道煤矿导风筒、移动式风机、螺旋阻燃吸风管、防爆抗静电通风管、耐高温软管、pvc耐磨耐酸碱风管、
可调仰角舞星人气模风机、五金机电设备风机、吸尘管、负压吸风管、大风量大功率鼓风机、塑料薄膜



送风筒等通风设备产品。 公司的宗旨就是追求“品质如一，服务如一”、我们不仅提供优质的产品，更
把服务看做是我们的生存之本。公司不仅有专门的售后部门，更要求公司的每一位员工从产品的介绍、
销售、售后等一系列环节.均要求做到热情，真诚地为客户服务，同时热切欢迎各界朋友监督指正！详情
请浏览http://www.bf-plastics.com 欢迎垂询：0757-88881957/13751519100 蔡小姐。

本产品的加工定制是否，品牌是大风牌，型号是sht，适用风机是移动便携式轴流鼓风机，产品别名是移
动便携式轴流鼓风机，风机压力是中压风机，气流方向是轴流式，材质是铝风机，性能是低噪音风机，
类型是抽风机，用途是船用风机,管道风机,锅炉风机,排烟风机，适用范围是适用于罐内、隧道内、坑内
等有毒气体以及烟、粉尘的送、排风

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

