大厂名牌,质优价廉--大风牌移动便携式轴流鼓风机

产品名称	大厂名牌,质优价廉大风牌移动便携式轴流鼓 风机
公司名称	佛山市高明区大风通风设备厂
价格	350.00/台
规格参数	加工定制:否 品牌:大风牌 型号:SHT
公司地址	广东省佛山市高明区荷城街道兴源路33号
联系电话	0757-88881958 13751519100

产品详情

便携式/移动式轴流通风机造型美观,200-350mm规格重量轻,并配有把手,把手下带有一体式开关;350mm-600mm以上规格可配带脚架,用于调节吹风仰角高度;400mmm-600mm两侧有提手,方便抬动;也可配脚轮,可在地面上推动,使用非常方便。

本系列风机高风压,高转速,大风量,轻便。还可配伸缩型通风软管,可作远距离或深层作业区的抽送风用,电器性能稳定,主要用于通讯电缆维修、船舶修造、地下井巷工程、化工容罐内的通风换气

便携式轴流鼓风机性能参数:

型号	规格	电压	相数	频率	功率	转速	风量	全压
model	(mm)	(v~)	phase	(hz)	(w)	(r/min)	(m3/min)	(pa)
sht-20	200	220	1	50	230	2800	25	245
sht-25	250	220	1	50	320	2800	43	294
sht-30	300	220	1	50	520	2800	65	373

sht-35	350	220	1	50	750	2800	82	59 8
sht-40	400	220		50	1100	2800	96	700
sht-45	450	220	1	50	1500	2800	162	972
sht-50	500	220	1	50	2000	2800	200	1050
sht-40	400	380	3	50	1100	2800	96	700
sht-45	450	380	3	50	1500	2800	162	972
sht-50	500	380	3	50	2000	2800	200	1050
sht-60	600	380	3	50	3000	2800	290	1100

注:250mm和300mm手提风机可生产36v船用安全电压风机,350mm以上可配脚轮,整系列风机移动轻便。

便携式风机主要性能:

- 1.重量轻,移动方便;
- 2.款式新颖,结构合理;
- 3.安全耐用,使用方便;

4.性能优良,吸风力强; 5.导风筒之间能够简单地连接,方便地把风送至别处。

佛山市高明区大风通风设备厂坐落于珠三角腹地广东佛山,是一家专业生产通风管及手提风机的厂家。本公司集业内众多专业人士,先进的技术优势,专业生产风机、风管、中央空调专用管道、消防排烟便 携风机、船用工业抽送风机、小型轴流鼓风机、耐高温风管、保温输送软管、防爆隔爆通风机、手持式风机、通风管道、小型移动排风机、手提式抽送风机、36v安全电压风机、耐高温伸缩软管、隧道煤矿导风筒、移动式风机、螺旋阻燃吸风管、防爆抗静电通风管、耐高温软管、pvc耐磨耐酸碱风管、可调仰角舞星人气模风机、五金机电设备风机、吸尘管、负压吸风管、大风量大功率鼓风机、塑料薄膜

送风筒等通风设备产品。公司的宗旨就是追求"品质如一,服务如一"、我们不仅提供优质的产品,更把服务看做是我们的生存之本。公司不仅有专门的售后部门,更要求公司的每一位员工从产品的介绍、销售、售后等一系列环节.均要求做到热情,真诚地为客户服务,同时热切欢迎各界朋友监督指正!详情请浏览http://www.bf-plastics.com 欢迎垂询:0757-88881957/13751519100 蔡小姐。

本产品的加工定制是否,品牌是大风牌,型号是sht,适用风机是移动便携式轴流鼓风机,产品别名是移动便携式轴流鼓风机,风机压力是中压风机,气流方向是轴流式,材质是铝风机,性能是低噪音风机,类型是抽风机,用途是船用风机,管道风机,锅炉风机,排烟风机,适用范围是适用于罐内、隧道内、坑内等有毒气体以及烟、粉尘的送、排风